



تصویب مصوبات گسترده برای توسعه زیرساخت‌های اسلامشهر عقب‌ماندگی‌های آموزشی، درمانی و اقتصادی را رفع خواهد کرد

استاندار تهران از تصویب مجموعه‌ای از مصوبات در حوزه‌های آموزش، درمان، بهداشت، آب، برق و اقتصاد خبر داد و گفت: این مصوبات که به‌عنوان نقشه راه توسعه شهرستان تدوین شده‌اند، با همکاری دستگاه‌های اجرایی و در چارچوب برنامه‌ریزی میان‌مدت اجرایی خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، شامگاه پنج‌شنبه در جریان هفتمین سفر شهرستانی خود به شهرستان اسلامشهر، ضمن بازدید از پروژه‌های مختلف و حضور در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با محوریت پیشرفت این شهرستان، در جمع خبرنگاران از مصوبات متعددی در راستای توسعه زیرساخت‌های آموزشی، درمانی، بهداشتی و اقتصادی خبر داد.

استاندار تهران اظهار کرد: طبق روال سفرهای شهرستانی، معاونت‌های تخصصی استانداری پیش از سفر با همکاری فرماندار و مدیران محلی، مسائل و ظرفیت‌های شهرستان را بررسی کرده و پیش‌نویس مصوبات سفر تهیه می‌شود، این مصوبات در جلسه شورای برنامه‌ریزی مورد بحث قرار گرفته و پس از تصویب، به صورت رسمی به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: این برنامه به‌عنوان نقشه راه میان‌مدت توسعه شهرستان‌ها تدوین شده و با هدف رفع عقب‌ماندگی‌ها و ارتقای زیرساخت‌ها دنبال می‌شود. معتمدیان با اشاره به کمبود سرانه فضای آموزشی در اسلامشهر، از مصوبات مهمی برای احداث مدارس در مقاطع مختلف در مرکز شهرستان، احمدآباد مستوفی و چهاردانگه خبر داد. وی تأکید کرد: با مشارکت شهرداری‌ها، خیرین، وزارت آموزش و پرورش، سازمان نوسازی و منابع استانی، برنامه‌ریزی شده تا پایان دولت، عقب‌ماندگی‌های حوزه آموزشی این شهرستان رفع شود.

در حوزه درمانی نیز استاندار تهران از پیشرفت ۹۶ درصدی پروژه بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر خبر داد و گفت: با همکاری وزارت بهداشت، سازمان برنامه و بودجه و نمایندگان مجلس، تلاش می‌کنیم این پروژه در سال جاری تکمیل و بهره‌برداری شود تا کمبود سرانه درمانی شهرستان جبران شود.

معتمدیان در ادامه به مصوبات حوزه بهداشتی اشاره کرد و افزود: تکالیف مشخصی برای رفع خلأهای موجود در بخش بهداشت و درمان تعیین شده است.

وی همچنین از مصوبات مرتبط با شرکت آب منطقه‌ای در زمینه تصفیه خانه‌ها و فاضلاب خبر داد.

در حوزه برق، استاندار تهران با اشاره به نارضایتی‌های ناشی از قطعی برق در استان، تأکید کرد: شرکت توزیع برق و دستگاه‌های مرتبط موظف شده‌اند در صورت نیاز به قطعی برق، با اطلاع رسانی قبلی و در حداقل زمان ممکن اقدام کنند تا شهروندان بتوانند امور روزمره خود را مدیریت کنند.

در بخش اقتصادی، معتمدیان به مشکلات موجود در شهرک‌های صنفی و صنعتی اسلامشهر گفت: تکالیفی برای معاونت‌های اقتصادی و عمرانی استانداری و همکاری فرمانداری و دستگاه‌های مرتبط تعیین شده تا پرونده‌های بلاتکلیف که سال‌هاست موجب بی‌نظمی و نارضایتی مردم شده، طی زمان بندی مشخص حل و فصل شود.

استاندار تهران در پایان ابراز امیدواری کرد که با اجرای این مصوبات، گام‌های مؤثری در مسیر توسعه و پیشرفت شهرستان اسلامشهر برداشته شود.